
 

  
  Strana 1 (celkem 4) 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená ve smyslu ustanoveni § 2586 zákona č. 89/2012 Sb , občanský zákoník, v platném znění 

Číslo smlouvy objednatele: O/18/280 

Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

Objednatel:  
Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno - Lesná  

Zapsaná v OR KS v Brně. oddíl B. č. vl. 786  

IČ:    46347534       

DIČ:    CZ46347534   

Bankovní spojeni:   KB Brno - město     

Číslo účtu:    32606-621/0100 

Zastoupen:  Ing. Petrem Fajmonem, MBA, místopředsedou představenstva  

a generálním ředitelem 

Ing. Vlastimilem Sucháčkem, členem představenstva  

a obchodním ředitelem      

Kontaktní osoby:  

ve věcech obchodních: xxx 

ve věcech technických: xxx 

dále jako „Objednatel" na straně jedné  

Zhotovitel:  

Ing. Jiří Křivánek, Elplova 2, 628 00 Brno 

IČ:     71897984 

DIČ:     CZ7304233794 

Zastoupena:  Jiřím Křivánkem   

Zapsaný: Zapsaný v živnostenském rejstříku pod č.j.: ŽÚ/30112/06/Br 

Číslo účtu:  2057330309/0800 

dále jako „Zhotovitel" na straně druhé  

uzavírají tuto  

smlouvu o dílo 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele: 

Navrhnout efektivní využití potenciálů informačního systému TOMS pro manažerské 

řízení, tzn. zajištění smysluplných a komplexních reportů a sestav v TOMS, tak aby co 

nejvíce pokrývaly potřeby manažerského řízení provozního úseku, zejména v rámci správy, 

údržby a rozvoje lokálních zdrojů (LZ).  



 

  
  Strana 2 (celkem 4) 

Rozsah a postup  
Postup je rozdělen do následujících kroků: 

 Aktualizace již dříve zpracovaných požadavků na operativní reporting ze strany 

Provozního úseku.  

 Prověření možností TOMS (v aktuálním nastavení v rámci implementace) naplnit 

definované požadavky PÚ  

o standardní možnosti 

o možné úpravy 

Výstupy: 

o Návrh úprav požadovaných reportů dle standardů TOMS 

o Formulace zadání úprav TOMS pro nestandardní reporty 

o Návrh změn v procesech, pokud nelze realizovat požadavky v TOMS 
 

Práce budou realizovány formou společných workshopů dodavatele s dotčenými 

zaměstnanci Provozního úseku a zástupci IT za implementaci systému TOMS. 

 

Výstupy dodavatele budou zpracovány v nástrojích MS Office (Word, Excel, Power Point). 

 

Organizace práce na projektu  
Zakázka bude realizována formou společných workshopů dodavatele s dotčenými 

zaměstnanci Provozního úseku a zástupci IT za implementaci systému TOMS. 

K úspěšnému dokončeni projektu je nutná součinnost ze strany zaměstnanců společnosti. 

Schůzky budou probíhat v terminech odsouhlasenými oběma stranami.  

2. Termín realizace  
 Zahájení  prací:  24.5.2018   

 Ukončeni  prací:   29.6.2018   

3. Cena a smluvní podmínky  
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 290.000,- Kč bez DPH  

(slovy: dvěstědevadesáttisíc korun českých) 

Stanovená cena je konečná, jsou v ni zahrnuty všechny náklady (např. cestovné) a nebudou 

účtovány žádné dodatečné náklady. K ceně bude připočítáno DPH v zákonné výši 21%.  

Smluvní strany se dohodly. že stane-li se zhotovitel (poskytovatel zdanitelného plněni) 

nespolehlivým plátcem dle ustanoveni zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 

aktuálním znění, nebo bude žádat úhradu za zdanitelné plněni na jiný účet, než účet. který 

je správcem daně zveřejněn.je objednatel (příjemce zdanitelného plnění) oprávněn uplatnit 

zvláštní způsob zajištění daně dle§ 109a výše uvedeného zákona. Příjemce zdanitelného 

plnění uhradí část úplaty za zdanitelné plnění odpovídající výši daně z přidané hodnoty 

přímo místně a věcně příslušnému správci daně poskytovatele zdanitelného plnění.  

4. Placení a fakturace  

Fakturace bude realizována na základě potvrzeného Předávacího protokolu určenou osobou 

Provozního úseku, což je xxx. Splatnost faktury je 14 dnů.  

Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 

Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  



 

  
  Strana 3 (celkem 4) 

5. Mlčenlivost 
Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech údajích obchodního, 

finančního, výrobního a technického charakteru (dále jen „důvěrné informace"). se kterými 

byly smluvní strany seznámeny. nebo které získaly nebo měly v souvislosti s uzavřením 

nebo plněním této smlouvy k dispozici a které nejsou veřejně běžně dostupné  

Žádná ze smluvních stran není oprávněna důvěrné informace týkající se druhé smluvní 

stran, se kterými byla při uzavření nebo plnění této smlouvy seznámena, využívat v 

rozporu se zájmy druhé smluvní strany ani pro třetí osoby.  

Smluvní strany jsou povinny vytvářet podmínky pro zabezpečení ochrany důvěrných 

informací a jejich ochranu zajistit.  

Smluvní strany JSOU oprávněny využívat důvěrné informace pouze a výhradně pro účely 

spolupráce vyplývající z této smlouvy mezi nimi uzavřené.  

Důvěrné informace, které budou v souladu s ustanoveními této smlouvy zpřístupněny 

druhé ze smluvních stran „hmotnou formou" (písemnou, elektronickou apod.) včetně jejich 

kopií, budou vráceny druhé smluvní straně nebo zničeny, jakmile bude ukončena 

spolupráce v souvislosti s plněním této smlouvy nebo strana, která tyto důvěrné informace 

zpřístupnila, o to požádá.  

6. Smluvní pokuty  
V případě prodlení zhotovitele s provedením sjednaných prací dle této smlouvy, je 

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny služeb 

sjednaných v příslušné prováděcí smlouvě, s jejímž plněním je zhotovitel v prodlení, za 

každý den prodlení.  

Pro případ nedodržení termínu splatnosti je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny služeb sjednaných v příslušné prováděcí smlouvě, s 

jejímž plněním je zhotovitel v prodlení, za každý den prodlení. 

Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody a 

ušlý zisk v celém rozsahu způsobené škody.  

Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou, smluvní pokuta je 

splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování.  

7. Závěrečná ujednání  

Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této 

smlouvy. Pokud je smluvní stranou subjekt povinný zveřejnit tuto smlouvu v Registru 

smluv, smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu do Registru smluv vloží Teplárny Brno.  

Za zveřejnění této smlouvy si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či 

poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává 

zachována i v případě zániku nebo neplatnosti této smlouvy. 



 

  
  Strana 4 (celkem 4) 

Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude 

soud příslušný dle místa sídla objednatele.  

Tuto Smlouvu lze měnit pouze výslovným písemným ujednáním Smluvních stran, 

podepsaným oprávněnými zástupci Smluvních stran. Tato ujednáni budou nazývána 

„Dodatek" a budou číslována vzestupnou číselnou řadou. Jakákoliv Smluvní strana je 

oprávněna vyvolat jednání k doplnění či změně této smlouvy. Předloží-li některá ze 

smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku smlouvy je druhá smluvní 

strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího po 

doručení návrhu dodatku. Podstatná změna textu této smlouvy nebo změna, která by nebyla 

připuštěna zákonem o veřejných zakázkách, je vyloučena.  

Pokud by bylo kterékoli ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže 

některá otázka není touto smlouvou upravována. Zbývající ustanoveni smlouvy nejsou 

tímto dotčena.  

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom.  

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné 

ujednáni týkající se daného předmětu této smlouvy. Smluvní strany po přečtení této 

smlouvy prohlašuji, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na 

základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností 

připojuji podpisy svých oprávněných osob či zástupců.  

V Brně dne:                                                                

 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

 

 

 

 

............................................     .......................................... 

Ing. Petr Fajmon, MBA     Ing. Jiří Křivánek 

místopředseda představenstva 

a generální ředitel 

 

……………………………… 
Ing. Vlastimil Sucháček 

člen představenstva 

a obchodní ředitel 


